N.

10

1

CODICE

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3240

3241

3243

ENTE

ASC PROVINCIALE
PARROCCHIA S.GIORGIO MARTIRE MONTAGNA IN VALTELLINA
Associazione NOI Giochiamoci

Societa filarmonica di Talamona

Circolo Legambiente Valchiavenna aps

SANIVALL-SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
ANA Associazione Nazionale Alpini - sezione Valtellinese
Parrocchia san Pietro
Scuola dell'Infanzia Elisa Paini Credaro

PARROCCHIA S. FEDELE, MARTIRE POGGIRIDENTI

Associazione Nazionale delle Bande Italiane Autonome
Provincia di Sondrio

Fondazione
-@ PRO VALTELLINA

PROGETTO

Special Camp
ESTATE INSIEME 2025!
Vi chiamo amici

Bandistaa 2025

VISITE IN GIORNATA, VACANZA AMBIENTALE,LABORATORI
PER | GIOVANI, RAGAZZINI, BAMBINI

CircuSanivall -per un'estate magica!-
Campo Scuola Giovani Alpini 2025
Estate 2025: “Seminiamo speranza, coltiviamo gioia”
Un'estate a colori

Ragazzi, per costruire I'amicizia insieme

FLYMUSIC SUMMER CAMP

Ente filantropico

CONTRIBUTO
DELIBERATO

4.600,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

2.100,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

7.800,00 €

4.600,00 €



N.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CODICE

3246

3248

3249

3252

3253

3254

3255

3256

3258

3259

3261

ENTE

Parrocchia di Piateda
GRUPPO DELLA GIOIA ODV

Parrocchia di Mantello

ASSOCIAZIONE SAN LUIGI GONZAGA - ORATORIO DI
MORBEGNO

Parrocchia San Lorenzo
Parrocchia di S.Carlo
Parrocchia S. Maria Maggiore
ASSOCIAZIONE PASSO DOPO PASSO

Parrocchia Santa Elisabetta

Associazione Ecofaunistica Valmalenco - Casa di Bambi - ODV

Associazione Spazio Comune

Fondazione

Q) PRO VALTELLINA

Ente filantropico

PROGETTO

GREST comunita pastorale 2025
MARE X TUTTI 2025

ESTATE DI COMUNITA 2025

GIUBILEO-GREST!

Grest 2025, oratorio di Villa di Tirano
E-STATE INSIEME!
ESTATE INSIEME 2025
E....state in gioco 2025
Una porta che si apre - Grest 2025
Progetto Oasi Ecofaunistica Valmalenco - Attivita sociali,

didattiche e psicoeducative per famiglie, bambini e
adolescenti.

Estate LAB 2025

CONTRIBUTO
DELIBERATO

4.500,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

4.500,00 €

4.600,00 €

6.000,00 €

4.500,00 €

3.800,00 €

4.600,00 €

3.000,00 €

4.000,00 €



